
Contacto

Teléfono +971 713544
Correo Electrónico contractacio@ibetec.caib.es

Dirección Postal

c/ Blaise Pascal, s/n Edificio Adduno, Parc BIT (Ctra
Palma - Valldemossa, km 7,4)
(07121) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO 14/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Agència Balear de Digitalització, Ciberseguretat i Telecomunicacions (IB Digital)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibetec.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento laboral

Servicio de asesoramiento laboralDescripción 
Valor estimado del contrato 5.224,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.224,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.317,6 EUR.

Clasificación CPV
79140000 - Servicios de asesoría e información jurídica.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2024 al 31/10/2026

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Laboxen i Gestió, SL,

http://www.ibetec.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico laboral@laboxen.es

Dirección Postal

Plaça d’es Cos
(07500) Manacor España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B57775066
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Plaça d’es Cos
(07500) Baleares España

Contacto

Teléfono 971550790
Correo Electrónico laboral@laboxen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.317,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.224,3 EUR.

Motivación

Motivación Prorroga del contrato 14-2021
Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización Del 01/11/2024 al 31/10/2026

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Laboxen i Gestió, SL

Proceso de Licitación

Prorroga expeidnete 14/2021
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 



Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Caracter social
: SocialSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Mejora

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1OQ8tP%2BeSNq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000013839202 |  2024-000807075 | mié, 24 jul 2024 09:47:18:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20468744408108924780235223269234518943 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1OQ8tP%2BeSNq1DdmE7eaXg%3D%3D

